
m Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
____ oddíl C, vložka 4041

Datum vzniku a zápisu: 11. září 1991
Spisová značka: C 4041 vedená u Městského soudu v Praze 

MEDIA MARKÉT S.r.o.
Praha 5, Petržílkova 2565/23, PSČ 15800 
407 67 213_
Společnost s ručením omezeným

Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo: 
Právní forma:
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán: 

jednatel:
Inq, PETR

Den vzniku funkce: 26. června 2006 
Jednatel zastupuje společnost samostatně.
Jednatel písemná právní jednání, která činí za společnost, podepisuje tak, že k 
obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis.

Způsob jednání:

Společníci:
Společník:

Podíl: Vklad: 22 500,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 7,5% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 

Ing. PETR ŠIMR, dat. narMSpolečník:

Podíl: Vklad: 210 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 70%
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 

SOŇA JEŠETOVÁ. dat, narlSpolečník:

Podíl: Vklad: 22 500,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 7,5% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 

ZDEŇKA HOROVÁ, dat. nar.Společník:

Podíl: Vklad: 22 500,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 7,5%

Údaje platné ke dni: 28. února 2019 03:38 1/2



oddíl C, vložka 4041

Druh podílu: základní 
KmenovýMist: nebyl vydán 

MAREK SCHILLA, dat. nar.BSpolečník:

Podíl: Vklad: 22 500,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 7,5% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 
Ostatní skutečnosti:

300 000,- Kč

datum uzavření společenské smlouvy: 12.6.1991
Na společnost MEDIA MARKÉT s.r.o. přešlo v důsleku fúze sloučením jmění 
společnosti T-Servis CZ s.r.o., IČ: 257 89 287, se sídlem Praha 5, U Kříže 611/1, 
PSČ: 150 00, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddíle C, vložka č. 70398 (zanikající společnost).
Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Veřejný rejstřík
Ověřují pod pořadovým číslem P13-11085/2019, že tato listina, která 
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy 
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se 
doslovné shoduje s obsahem výstupu z informačního systému 
veřejné správy v elektronické podobě,

V Praze dne 28.02. 2019

Ověřující osoba: HOLIČKOVÁ PAVLÍNA

Podpis

/ftK9r
lpí-

-37-

Udaje platné ke dni: 28. února 2019 03:38 2/2


